
  

 
 
 
 
 
10. децембар  2019. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 103  Страна 19 
 

 
 

 

 
 

ОБРАЗАЦ број 4. 
 

Попуњава надлежна организација 

Назив организације:  
 
Датум: 
 

ПОТВРДА 
 

Овим се потврђује да је ученик ___________________________________________који  
   (име и презиме ученика) 
похађа ______разред средње школе__________________________________________у 
    (назив школе) 
 ______________________, припадник ромске националне мањине. 
                (место) 
       Име и презиме  
      одговорног лица 

(М.П.) 
                                   __________________ 

 
 

 

 

 
6. 

 
 

На основу члана 56. Статута Града Ниша ("Службени лист Града Ниша", број 88/2008, 143/2016 и 
18/2019), члана 72. Пословника о раду Градског већа Града Ниша ("Службени лист Града Ниша", број 
1/2013, 95/2016, 98/2016, 124/2016 и 144/2016) и члана 38. Одлуке о комуналном реду ("Службени лист 
Града Ниша", број 57/2014, 98/2015 и 18/2017, 18/2018-др.одлука, 18/2018, 85/2019), 

Градско веће Града Ниша, на седници одржаној дана 10.12.2019. године, доноси 
 

 
З А К Љ У Ч А К 

 
 

I  Доноси се Каталог урбане опреме Града Ниша који је израдио ЈП Завод за урбанизам Ниш, на 
који је дато позитивно мишљење Радне групе за давање мишљења на каталог урбане опреме за 
уређење и опремање јавних површина на територији града Ниша, број 635/2019-06 од 19.11.2019.године. 

                                                    
 II Каталог урбане опреме Града Ниша чини саставни део овог закључка. 
 
          III Закључак објавити у „Службеном листу Града Ниша“. 

 
 
 

Број: 1216-17/2019-03 
У Нишу, 10.12.2019. године 

 
 
 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НИША 
 
 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Дарко Булатовић, с.р. 

 
 



 
 
 
 
 
Страна 20  Број 103                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        10. децембар 2019. године 
 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 



  

 
 
 
 
 
10. децембар  2019. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 103  Страна 21 
 

 
 

 

 

 
 



 
 
 
 
 
Страна 22  Број 103                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        10. децембар 2019. године 
 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
 
 
 
 
10. децембар  2019. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 103  Страна 23 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 24  Број 103                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        10. децембар 2019. године 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 



  

 
 
 
 
 
10. децембар  2019. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 103  Страна 25 
 

 
 

 

 
 
 

 



 
 
 
 
 
Страна 26  Број 103                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        10. децембар 2019. године 
 

 

 

 

 
 
 
 

 



  

 
 
 
 
 
10. децембар  2019. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 103  Страна 27 
 

 
 

 

 

 
 

 
 



 
 
 
 
 
Страна 28  Број 103                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        10. децембар 2019. године 
 

 

 

 

 
 
 

 



  

 
 
 
 
 
10. децембар  2019. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 103  Страна 29 
 

 
 

 

 
 
 

 
 



 
 
 
 
 
Страна 30  Број 103                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        10. децембар 2019. године 
 

 

 

 

 
 
 

 



  

 
 
 
 
 
10. децембар  2019. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 103  Страна 31 
 

 
 

 

 
 
 
 

 
 



 
 
 
 
 
Страна 32  Број 103                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        10. децембар 2019. године 
 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
 
 
 
 
10. децембар  2019. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 103  Страна 33 
 

 
 

 

 
 
 

 
 



 
 
 
 
 
Страна 34  Број 103                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        10. децембар 2019. године 
 

 

 

 

 
 
 

 
 



  

 
 
 
 
 
10. децембар  2019. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 103  Страна 35 
 

 
 

 

 
 
 

 



 
 
 
 
 
Страна 36  Број 103                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        10. децембар 2019. године 
 

 

 

 

 
 
 

 



  

 
 
 
 
 
10. децембар  2019. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 103  Страна 37 
 

 
 

 

 
 
 

 
 



 
 
 
 
 
Страна 38  Број 103                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        10. децембар 2019. године 
 

 

 

 

 
 

 
 



  

 
 
 
 
 
10. децембар  2019. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 103  Страна 39 
 

 
 

 

 
 

 
 



 
 
 
 
 
Страна 40  Број 103                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        10. децембар 2019. године 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
 
 
 
 
10. децембар  2019. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 103  Страна 41 
 

 
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 42  Број 103                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        10. децембар 2019. године 
 

 

 

 

 

 
 
 



  

 
 
 
 
 
10. децембар  2019. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 103  Страна 43 
 

 
 

 

 
 

 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 44  Број 103                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        10. децембар 2019. године 
 

 

 

 

 

 

 
 
 



  

 
 
 
 
 
10. децембар  2019. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 103  Страна 45 
 

 
 

 

 
 

 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 46  Број 103                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        10. децембар 2019. године 
 

 

 

 

 
 

 
 
 



  

 
 
 
 
 
10. децембар  2019. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 103  Страна 47 
 

 
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 48  Број 103                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        10. децембар 2019. године 
 

 

 

 

 

 

 
 
 



  

 
 
 
 
 
10. децембар  2019. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 103  Страна 49 
 

 
 

 

 
 

 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 50  Број 103                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        10. децембар 2019. године 
 

 

 

 

 
 

 
 
 



  

 
 
 
 
 
10. децембар  2019. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 103  Страна 51 
 

 
 

 

 

 

 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 52  Број 103                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        10. децембар 2019. године 
 

 

 

 

 
 

 
 
 



  

 
 
 
 
 
10. децембар  2019. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 103  Страна 53 
 

 
 

 

 
 

 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 54  Број 103                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        10. децембар 2019. године 
 

 

 

 

 

 
 
 



  

 
 
 
 
 
10. децембар  2019. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 103  Страна 55 
 

 
 

 

 
 

 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 56  Број 103                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        10. децембар 2019. године 
 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



  

 
 
 
 
 
10. децембар  2019. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 103  Страна 57 
 

 
 

 

 

 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 58  Број 103                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        10. децембар 2019. године 
 

 

 

 

 
 

 
 
 



  

 
 
 
 
 
10. децембар  2019. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 103  Страна 59 
 

 
 

 

 

 
 

 
 



 
 
 
 
 
Страна 60  Број 103                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        10. децембар 2019. године 
 

 

 

 

 

 

 
 



  

 
 
 
 
 
10. децембар  2019. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 103  Страна 61 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 62  Број 103                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        10. децембар 2019. године 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


